



(様式1)

### 政務活動費出納簿

(令和6年5月分)

【0】

【0】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.5.05	4月分携帯使用料		2,127	362,774	事務費	1
R6.5.13	4月分 事務所電気代		1,709	361,065	事務所費	16
R6.5.13	5月分 事務所駐車場代		9,900	351,165	事務所費	17
R6.5.13	4月分 事務所賃借料		73,590	277,575	事務所費	18
R6.5.13	4月分 スタッフ人件費		12,220	265,355	人件費	19
R6.5.13	4月分 事務所コピー機リース料		13,500	251,855	事務費	20
R6.5.13	事務所コピー機パフォーマンスチャージ (3月分)		11,255	240,600	事務費	21
R6.5.16	5月分 政務活動費交付金	530,000		770,600	政務活動費交付金	
R6.5.24	賃金・交通費		49,392	721,208	人件費	8
R6.5.27	控え室コピー機リース料		21,890	699,318	事務費	11
R6.5.27	控え室コピー機使用料		8,104	691,214	事務費	12
R6.5.27	雑誌・書籍等購入代		3,000	688,214	資料購入費	13
R6.5.30	研修会・講演会等の開催費		5,000	683,214	研修費	14
R6.5.31	賃金・交通費		44,568	638,646	人件費	10
R6.5.31	交通費 (電車代・バス代)		8,947	629,699	調査研究費	15
5月計		530,000	265,202	264,798		
累計		1,060,000	430,301	629,699		

(様式1)

## 政務活動費出納簿

(令和6年6月分)

(単位:円)

0  
0

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.6.04	賃金・交通費		9,820	619,879	人件費	22
R6.6.04	6月分 駐車場代		9,900	609,979	事務所費	23
R6.6.04	5月分 事務所電気代		1,341	608,638	事務所費	24
R6.6.04	事務所コピー機リース料(5月分)		13,500	595,138	事務費	25
R6.6.04	事務所コピー機使用料(4月分)		1,911	593,227	事務費	26
R6.6.04	5月分 事務所賃借料		73,590	519,637	事務所費	27
R6.6.04	事務所水道代2~3月分		1,623	518,014	事務所費	28
R6.6.05	自治研かながわ月報年間購読料		8,500	509,514	資料購入費	1
R6.6.05	(社)婦人民主クラブ「ふえみん婦人民主新聞」購読料		9,752	499,762	資料購入費	2
R6.6.05	市川房江記念会女性と政治センター 「女性展望」購読料		4,200	495,562	資料購入費	3
R6.6.05	NPO法人共同の家プランニュースレター年間購読料		10,152	485,410	資料購入費	4
R6.6.05	(株)シルバー産業新聞社「シルバー産業新聞」購読料		8,800	476,610	資料購入費	5
R6.6.07	5月分携帯使用料		2,028	474,582	事務費	10
R6.6.13	NPO法人女性の家サーラー ニュースレター年間購読料		5,000	469,582	資料購入費	6
R6.6.13	ホームページ管理経費		66,440	403,142	広報・広聴費	7
R6.6.13	調査研究委託費		200,000	203,142	調査研究費	8
R6.6.17	6月分 政務活動費交付金	530,000		733,142	政務活動費交付金	
R6.6.19	NPO法人かながわ女のスペースみずら ニュースレター年間購読料		10,100	723,042	資料購入費	9
R6.6.23	新聞購読料		3,000	720,042	資料購入費	29
R6.6.27	事務用機器等レンタル料、リース料		21,890	698,152	事務費	19
R6.6.27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,124	697,028	事務費	21
R6.6.30	政務活動補助職員、給料、賃金		8,620	688,408	人件費	16
R6.6.30	政務活動補助職員、給料、賃金		44,791	643,617	人件費	17
R6.6.30	政務活動補助職員、給料、賃金		54,140	589,477	人件費	18
R6.6.30	交通費(電車代・バス代)		9,900	579,577	調査研究費	20
6月計		530,000	580,122	-50,122		
累計		1,590,000	1,010,423	579,577		

(様式1)

### 政務活動費出納簿

(令和6年7月分)

【0】

【0】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.7.02	事務所に付設する駐車場の賃借料		9,900	569,677	事務所費	18
R6.7.02	事務所の管理運営費等(水光熱費)		1,380	568,297	事務所費	19
R6.7.02	事務所の賃借料		73,590	494,707	事務所費	20
R6.7.02	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500	481,207	事務費	21
R6.7.02	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100	480,107	事務費	22
R6.7.03	書籍・雑誌等購入代		1,600	478,507	資料購入費	1
R6.7.03	書籍・雑誌等購入代		2,000	476,507	資料購入費	2
R6.7.05	6月分携帯使用料		2,043	474,464	事務費	3
R6.7.07	書籍・雑誌等購入代		2,000	472,464	資料購入費	4
R6.7.07	参加費		1,000	471,464	研修費	5
R6.7.16	7月分 政務活動費交付金	530,000		1,001,464	政務活動費交付金	
R6.7.16	県政報告会の開催		4,500	996,964	広報・広聴費	17
R6.7.23	新聞購読料		3,000	993,964	資料購入費	24
R6.7.29	事務用機器等レンタル料、リース料		21,890	972,074	事務費	12
R6.7.29	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,456	970,618	事務費	13
R6.7.31	事務所の管理運営費等		1,624	968,994	事務所費	6
R6.7.31	事務所に付設する駐車場の賃借料		9,900	959,094	事務所費	7
R6.7.31	事務所賃借料		73,590	885,504	事務所費	8
R6.7.31	事務所の管理運営費等		1,562	883,942	事務所費	9
R6.7.31	事務用機器等レンタル料、リース料		13,500	870,442	事務費	10
R6.7.31	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,490	865,952	事務費	11
R6.7.31	政務活動補助職員、給料、賃金		9,820	856,132	人件費	14
R6.7.31	政務活動補助職員、給料、賃金		46,672	809,460	人件費	15
R6.7.31	政務活動補助職員、給料、賃金		50,577	758,883	人件費	16
R6.7.31	交通費(電車代・バス代)		7,841	751,042	調査研究費	23
7月計		530,000	358,535	171,465		
累計		2,120,000	1,368,958	751,042		



(様式1)

# 政務活動費出納簿

(令和6年9月分)

(単位：円)

0  
0

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R6.9.02	意見交換会の開催		2,994	1,003,147	会議費	16
R6.9.06	8月分携帯電話使用料		2,030	1,001,117	事務費	1
R6.9.11	県外への現地調査の交通費		20,480	980,637	調査研究費	3
R6.9.15	交通費(タクシー代)		700	979,937	会合参加費	4
R6.9.15	交通費(タクシー代)		1,200	978,737	会合参加費	5
R6.9.17	9月分 政務活動費交付金	530,000		1,508,737	政務活動費交付金	
R6.9.18	書籍・雑誌等購入代		12,152	1,496,585	資料購入費	14
R6.9.18	書籍・雑誌等購入代		2,867	1,493,718	資料購入費	15
R6.9.23	新聞購読料		3,000	1,490,718	資料購入費	22
R6.9.27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100	1,489,618	事務費	6
R6.9.27	事務所に付設する駐車場の賃借料		9,900	1,479,718	事務所費	7
R6.9.27	事務所の管理運営費等(水光熱費)		1,622	1,478,096	事務所費	8
R6.9.27	事務所の賃借料		73,590	1,404,506	事務所費	9
R6.9.27	事務所の管理運営費等(水光熱費)		2,203	1,402,303	事務所費	10
R6.9.27	政務活動補助職員、給料、賃金		9,820	1,392,483	人件費	13
R6.9.27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100	1,391,383	事務費	17
R6.9.27	事務用機器等レンタル料、リース料		21,890	1,369,493	事務費	20
R6.9.30	政務活動補助職員、給料、賃金		45,200	1,324,293	人件費	18
R6.9.30	政務活動補助職員、給料、賃金		50,060	1,274,233	人件費	19
R6.9.30	交通費(電車代・バス代)		12,792	1,261,441	調査研究費	21
9月計		530,000	274,700	255,300		
累計		3,180,000	1,918,559	1,261,441		













(様式1)

## 政務活動費出納簿

(令和7年3月分)

【0】

【0】

(単位:円)

年月日	使途及び内容	収入額	支出額 (充当額)	残額	経費区分名	支出伝票 番号
R7.3.04	事務用品・事務用機器・備品購入代		759	1,957,928	事務費	1
R7.3.07	2月分携帯使用料		2,048	1,955,880	事務費	10
R7.3.11	事務所の管理運営費等(水光熱費)		1,488	1,954,392	事務所費	2
R7.3.11	事務所の賃借料		73,590	1,880,802	事務所費	3
R7.3.11	事務所に付設する駐車場の賃借料		9,900	1,870,902	事務所費	4
R7.3.11	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100	1,869,802	事務費	5
R7.3.11	政務活動補助職員、給料、賃金		11,020	1,858,782	人件費	6
R7.3.14	政務活動用車両リース料		181,600	1,677,182	事務費	8
R7.3.16	研修会・講演会等の開催費		20,000	1,657,182	研修費	7
R7.3.16	研修会・講演会等の開催費		2,000	1,655,182	研修費	9
R7.3.17	3月分 政務活動費交付金	530,000		2,185,182	政務活動費交付金	
R7.3.27	新聞購読料		3,000	2,182,182	資料購入費	19
R7.3.27	事務用機器等レンタル料、リース料		21,890	2,160,292	事務費	20
R7.3.27	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100	2,159,192	事務費	23
R7.3.30	交通費(電車代・バス代)		5,723	2,153,469	調査研究費	22
R7.3.31	事務所の管理運営費等(水光熱費)		1,622	2,151,847	事務所費	11
R7.3.31	事務所の管理運営費等(水光熱費)		1,652	2,150,195	事務所費	12
R7.3.31	事務所の賃借料		73,590	2,076,605	事務所費	13
R7.3.31	事務所に付設する駐車場の賃借料		9,900	2,066,705	事務所費	14
R7.3.31	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,100	2,065,605	事務費	15
R7.3.31	政務活動補助職員、給料、賃金		20,620	2,044,985	人件費	16
R7.3.31	政務活動補助職員、給料、賃金		43,194	2,001,791	人件費	17
R7.3.31	政務活動補助職員、給料、賃金		51,996	1,949,795	人件費	18
R7.3.31	事務用品・事務用機器・備品購入代		5,204	1,944,591	事務費	21
3月計		530,000	544,096	-14,096		
累計		6,360,000	4,415,409	1,944,591		